TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN 7      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ________________________________                   __________________________________

  Số: 94/2020/QĐ-TA                   Quận 7, ngày 22 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ VIỆC XEM XÉT, QUYẾT ĐỊNH ÁP DỤNG

 BIỆN PHÁP XỬ LÝ HÀNH CHÍNH TẠI TÒA ÁN NHÂN DÂN

Căn cứ vào Điều 15 Pháp lệnh trình tự, thủ tục xem xét, quyết định áp

dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án nhân dân;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại

Tòa án nhân dân của hồ sơ thụ lý số 89/2020/TB-TLHC ngày 10 tháng 06 năm

2020;

Xét thấy: Ngày 22/6/2020, Phòng Lao động – Thương binh xã hội Quận

X có văn bản số 2289/LĐTBXH về việc rút hồ sơ đề nghị xem xét, quyết định

áp dụng các biện pháp xử lý đưa vào cơ sở cai nghiện đối với ông Nguyễn

Đình T theo quy định tại điểm đ khoản 1 Điều 15 Pháp lệnh trình tự, thủ tục

xem xét, quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án nhân

dân và được Tòa án chấp nhận.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính

tại Tòa án nhân dân của hồ sơ thụ lý số 89/2020/TB-TLHC ngày 10 tháng 06

năm 2020, đối với:

Ông Nguyễn Đình T; Giới tính: Nam;

Sinh năm: 1995 tại thành phố Hồ Chí Minh

Dân tộc: Kinh;

Tôn giáo: Không;

Nghề nghiệp: Không

Trình độ học vấn: 12/12

Thường trú: 16A ấp X, xã G, huyện B, tỉnh Đồng Nai

2. Quyền khiếu nại, kiến nghị, kháng nghị đối với Quyết định:

- Ông Nguyễn Đình T được quyền khiếu nại trong thời hạn 03 (ba) ngày

làm việc kể từ ngày nhận quyết định này.

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Quận 7 được quyền kiến

nghị trong thời hạn 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày nhận quyết định này.

- Viện kiểm sát nhân dân Quận 7 được quyền kháng nghị trong thời hạn

03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày nhận quyết định này.

- 2 -

3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày hết thời hạn khiếu nại, kiến

nghị, kháng nghị mà không có khiếu nại, kiến nghị, kháng nghị

            THẨM PHÁN

Nguyễn Ngọc San Hà

Nơi nhận:

- Công an Quận 7;

- Phòng LĐ-TBXH Quận 7;

- VKSND Quận 7;

- CA phường Bình Thuận, Quận 7;

- Cơ sở xã hội Thanh Thiếu niên 2;
- Người bị áp dụng;

- Lưu hồ sơ (TK. Dung).